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Poprawi się dostęp do usług społecznych w powiecie
kaliskim

Podpisanie umów na realizację projektu partnerskiego pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie kaliskim” odbyło się w czwartek,
30  marca  w  kaliskim  Starostwie.  W  imieniu  Powiatu  Kaliskiego  umowę  podpisali  Krzysztof  Nosal  Starosta  Kaliski  oraz  Jan  Adam Kłysz
Wicestarosta. Projekt realizowany będzie pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu, działającym jako lider a partnerami:
Gminami Opatówek, Brzeziny, Blizanów, Godziesze Wielkie, Lisków oraz Fundacją AKME.

Umowy podpisali również partnerzy projektu Sebastian Wardęcki Burmistrz Gminy Opatówek oraz Krzysztof Niedźwiedzki Wójt Gminy Brzeziny.
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na Lata 2014-2020.
Wartość całego projektu wynosi 2.819.200,75zł., udział własny gmin i powiatu stanowi 5 % wartości projektu czyli 140.960,04 zł., natomiast
dofinansowanie wynosi 2.678.240,71 zł. w podziale na poszczególnych partnerów  i lidera projektu.
Celem głównym projektu jest poprawa dostępu do usług społecznych dla 349 osób z terenu powiatu kaliskiego, które zagrożone są ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym.
            W ramach projektu realizowane będą poniższe formy wsparcia dla osób niepełnosprawnych, starszych oraz dla rodziców zastępczych oraz
dzieci z rodzin zastępczych:

Poradnictwo specjalistyczne wg zdiagnozowanych potrzeb.1.
Kursy i szkolenia min. warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców zastępczych oraz dzieci z rodzin zastępczych, dla dzieci w2.
rodzinach  dysfunkcyjnych,  dla   osób  zwiększających   umiejętności   w  zakresie  opieki  nad  osobami  niesamodzielnymi  i
niepełnosprawnym.
Działania animacyjne lokalne i środowiskowe, takie jak wyjazdy edukacyjne dla   dzieci z rodzin zastępczych wraz z otoczeniem czy3.
zaangażowanie animatorów do realizacji działań animacyjnych.
Usługi opiekuńcze i asystenckie w szczególności zwiększenie kadry świadczącej usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych i osób4.
starszych oraz  liczby usług opiekuńczych świadczonych w gminie o dodatkowe usługi.
Pomoce dydaktyczne zabawki i sprzęt specjalistyczny zwiększający samodzielność osób lub sprzętu niezbędnego do opieki nad osobami5.
niesamodzielnymi oraz zakup artykułów plastycznych i piśmienniczych zabawek dostosowanych do grupy docelowej w ramach zajęć
realizowanych w formie pracy podwórkowej.
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